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AUSTRIA/KARYNTIA -  TREFFEN k. Villach    
    

Obóz dla dzieci i młodzie Ŝy 10 - 18 lat. 
 
 

 

 TERMINY 

 

POBYT 

CENA  

Uczestnicy  do 14 lat 

CENA 

Uczestnicy ponad 14 lat 

I. 01.07 – 11.07.2008 

II. 07.08 – 17.08.2008 

02.07 – 10.07.2008 

08.08 – 16.08.2008 

1595 zł/os 

1595 zł/os  

1675 zł/os 

1675 zł/os 

 
KARYNTIA/TREFFEN  –  KARYNTIA  - to najbardziej wysunięty na południe, a tym samym najbardziej nasłoneczniony region Austrii. 
Kąpieliska połoŜone nad wielkimi, niesamowicie czystymi i bardzo ciepłymi jeziorami karynckimi są wielką atrakcją w tym regionie. Dwa 
parki narodowe, 75 rezerwatów krajobrazowych, 35 rezerwatów przyrody to wyraz i potwierdzenie dbałości o zachowanie przyrody 
i środowiska naturalnego tego obszaru. Miasteczko Treffen  połoŜone jest 16 km od granicy włoskiej. Krajobraz urzeka widokiem górskich 
zboczy zatopionych w okalających je jeziorach. Ze względu na malowniczość rejonu poprowadzono tu wiele szlaków turystycznych 
i ścieŜek rowerowych. Atrakcyjność miejscowości podnosi takŜe obecność pola golfowego, kortów tenisowych, boiska do siatkówki 
i duŜego kompleksu wodno-rekreacyjnego nad pięknie połoŜonym jeziorem Ossiacher See.  
Zakwaterowanie : SPORTHOTEL ALPINUM –  górski hotel w stylu alpejskim o standardzie 3* to zadbany, murowany budynek 
piętrowy  na ok. 100 osób. Pokoje 4 i 5 osob. z łazienkami i  TV – Sat, gustownie urządzone (w części pokoi pokojach łóŜka piętrowe – 
nowe , bezpieczne). W odległości 100 m kompleks sportowy - boiska sportowe, kort tenisowy, pole golfowe. W hotelu znajduje się basen 
letni, przy basenie leŜaki, świetlica, sala kominkowa, sala restauracyjna, mini kino, tenis stołowy, dyskoteka z karaoke, plac na ognisko 
i grillowanie oraz  płatne dodatkowo: solarium, sauna, kawiarenka internetowa, bilard, dart, piłkarzyki , barek.  Bilard, dart i piłkarzyki 
podczas turniejów obozowych bezpłatnie. WyŜywienie : trzy posiłki dziennie + suchy prowiant na drogę powrotną.  Świadczenia 
rozpoczynać  się  będą kolacją w dniu przyjazdu, a kończyć obiadem w dniu wyjazdu + suchy prowiant na drogę powrotną. PROSIMY 
O ZAOPATRZENIE DZIECI W PROWIANT NA DROG Ę DO TREFFEN. 

 
PROGRAM RAMOWY:  

I DZIEŃ: wyjazd z kraju. Nocny przejazd przez Czechy i Austrię II DZIEŃ: przyjazd do Wiednia (pobyt ok. 4 godziny), zwiedzanie 
z przewodnikiem , ok. godzinny pobyt w Parku Rozrywki Prater . KaŜdy z uczestników ma opłacone dwie atrakcje w Parku Rozrywki – 
wybór na miejscu z atrakcji przedstawionych przez opiekunów, kaŜda następna atrakcja płatna indywidualnie przez uczestnika. Ok. godz. 
12.30 wyjazd z Wiednia, ok. godz. 18.30 przyjazd do hotelu w Treffen, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. III DZIEŃ: śniadanie, 
zjazd kolejką na kąpielisko Ossiacher See,  plaŜowanie, kąpiele  w jeziorze, gry i zabawy sportowe. Obiad. Po obiedzie spacer szlakiem 
turystycznym, korzystanie z infrastruktury hotelu kąpiele w basenie , zajęcia rekreacyjno-sportow. Kolacja. Po kolacji dyskoteka 
z karaoke , nocleg. IV DZIEŃ: śniadanie, wycieczka autokarowa do Villach  i na Zamek Landskorn   w programie: rezerwat makaków  – 
jedno z dwóch miejsc na świecie gdzie małpki Ŝyją na wolności, pokaz tresury dzikich ptaków , skocznia narciarska. Powrót do hotelu 
na obiad. Zajęcia rekreacyjne na terenie hotelu tenis stołowy, kąpiele w basenie  oraz na pobliskim kompleksie sportowym: piłka 
siatkowa i no Ŝna. Kolacja, grill – party , nocleg. V DZIEŃ: śniadanie, spacer po okolicy, relaks na terenie hotelu, obiad. Po obiedzie 
zjazd kolejką na Ossiacher See , rejs statkiem , plaŜowanie. Kolacja. Po kolacji seans filmowy w hotelowym kinie , zajęcia na terenie 
hotelu, nocleg. VI DZIEŃ: śniadanie, pobranie suchego prowiantu za kolację,  wycieczka autokarowa  na przepi ękne alpejskie 
wodospady  we Flattach . Powrót do hotelu, późny obiad. Zajęcia sportowo-rekreacyjne na terenie hotelu, dyskoteka , nocleg. VII DZIEŃ: 
śniadanie, zjazd kolejką na kąpielisko Ossiacher See , plaŜowanie i kąpiele w jeziorze, powrót do hotelu na obiad. Po obiedzie spacer 
po okolicy,  relaks przy hotelowym basenie . Kolacja, po kolacji turniej sportowy  (bilard, dart, piłkarzyki, tenis stołowy), nocleg. 
FAKULTATYWNA WYCIECZKA DO WENECJI – PRZY ZGŁOSZONYCH MIN.15 OSOBACH CHĘTNYCH. CENA 260 ZŁ+25 EURO-
PŁATNE NA MIEJSCU  (śniadanie, kolacja w Treffen, za obiad-suchy prowiant). VIII DZIEŃ: śniadanie, zajęcia na kompleksie sportowym 
przy hotelu (mecz siatkówki ), obiad, spacer po okolicy, przygotowywanie strojów i piosenek na wieczór alpejski . Kolacja, wieczór 
alpejski: dyskoteka, konkursy:  karaoke  po alpejsku  wybór Alpejki i Alpejczyka  obozu – konkurs strojów. Nocleg. IX DZIEŃ: 
śniadanie, zjazd kolejką nad Ossiacher See  plaŜowanie i kąpiele w jeziorze. Obiad, zajęcia sportowe na kompleksie sportowym  przy 
hotelu, kolacja, dyskoteka , nocleg. X DZIEŃ: śniadanie, spacer poŜegnalny po okolicy, wykwaterowanie z hotelu. Obiad, pobranie 
suchego prowiantu na drogę powrotną. Wyjazd z hotelu ok. godz. 16.00. Przejazd przez Austrię, Czechy. XI DZIEŃ: Przyjazd do kraju we 
wczesnych godzinach rannych, powrót do Poznania ok. godz. 8.00. Powroty do pozostałych miejscowości zostaną podane w terminie 
późniejszym.  

Cena zawiera:  
- przejazd autokarem z barkiem, klimatyzacją, video. 
- zakwaterowanie jw. 
- wyŜywienie jw. 
- opiekę doświadczonej kadry pedagogicznej, przewodnika w Wiedniu (+ Wenecja-impreza fakultatywna), miejscowych słuŜb medycznych, 

ratowników podczas kąpieli w Ossiacher See  
- ubezpieczenie NNW i KL  
 
UWAGA!  Wszyscy uczestnicy zobowiązani są posiadać: PASZPORT, LEGITYMACJ Ę SZKOLNĄ. Proponowane kieszonkowe 
70-100 euro, oraz na toalety podczas przejazdu przez Czechy ok. 30 KC. 
 

WYJAZD: ZBIÓRKA: POZNA Ń - godz. 21.30, wyjazd o  22.00  KS “ POSNANIA” ul. Słowiańska 78. Wyjazd moŜliwy równieŜ z: Kościana, Leszna, 
Śmigla, Rawicza, Wrocławia  – BEZ DOPŁATY, godz. i miejsca zbiórek zostaną podane w terminie późniejszym. DOJAZD ZA DOPŁATĄ 130,00 zł/os 
w dwie strony (realizowany przy min. 3 osobach): Kalisz, Jarocin, Łód ź, Konin, Opole.  Dowóz młodzieŜy moŜe odbywać się samochodem 
osobowym, PKP, busem lub docelowym  autokarem – potwierdzenie realizacji  do 7 dni przed wyjazdem. POWRÓT:  Poznań ok. godz. 08.00 - na 
miejsce wyjazdu.  Godziny powrotu do innych miast zostaną podane w terminie późniejszym.  
 
 

 



 


